
K A T A L O G  E X T R A  A  E X C E L E N T N Í C H  S T Ř E C H



Střecha se mnohdy dělá na celý život. Výběr vhodné a kvalitní krytiny určitě stojí za 
pozornost, protože může v budoucnu ulehčit od obtíží a naopak dopřávat dlouhá léta pocit 
z krásného vzhledu. To je důvodem, proč ve společnosti SATJAM trvale dbáme na pečlivý 
výběr materiálů, z nichž naše produkty vyrábíme. Sledujeme trendy a modernizujeme 
výrobu, například naší novou halou. Za svou prací si stojíme a poskytujeme na ni 
dlouholetou záruku až 30 let garantovanou programem SATJAM ZÁRUKA PLUS.

Naši dodavatelé jsou renomovaní a jejich jména jako ArcelorMittal, Corus, VoestAlpine 
nebo Norsk Hydro často zná i laická veřejnost. Nabídka typů krytin i jejich povrchových 
úprav je tak skutečně široká. V tomto katalogu jsme však vybrali pro inspiraci to nejlepší 
a nejkvalitnější – třídy Extra a Excelent, jejichž volba se opravdu vyplatí.

Podívejte se, čím můžete nové střeše doslova udělat radost!

Povrchové úpravy 
krytin SATJAM  
v třídách Extra  
a Excelent – jistota 
nejlepšího řešení

2 www.satjam.cz

Přivítejte novou kvalitu! 



3www.satjam.cz

Nepřehlédněte novinku SATJAM Roof  
a Grande Alumat Stucco! Lehký  
materiál je vyroben ze slitiny hliníku, 
hořčíku a manganu, která oproti čisté-
mu hliníku garantuje delší životnost. 
Je zpracován v norských hutích a jeho 
strukturovaný povrch s vrstvou matné-
ho hrubozrnného polyesteru dobře  
tlumí zvuk deště, čímž dává prostor 
vychutnat si klid pod novou střechou.

Střešní krytina SATJAM Roof

ALUMAT STUCCO HLINÍK PRO DALŠÍ GENERACE

TŘÍDA MATERIÁLU: VYROBENO Z MATERIÁLU SPOLEČNOSTI:

hnědá

RAL 8017

červená

RAL 3011

Barevná
provedení 



4 www.satjam.cz

Skvělý vzhled s přírodním minerálním 
posypem, až 80letá životnost,  
podkladem je prvotřídní aluzinek  
od ArcelorMittal. To jsou jen některé 
důvody, proč vybrat SATJAM Bond  
Exclusive, krytinu vhodnou na  
jednoduché i složité typy střech.

Střešní krytina SATJAM Bond Exclusive

EXCLUSIVE SKVĚLÝ VZHLED PRO KAŽDÝ TYP STŘECHY

TŘÍDA MATERIÁLU: VYROBENO Z MATERIÁLU SPOLEČNOSTI:

Ruby

SBE 0001

Sodalite

SBE 0010

Carnelian

SBE 0005

Dark Tiger

SBE 0020

Hematite

SBE 0008

Jasper

SBE 0022

Barevná
provedení 



HPS 200®

Střešní krytina SATJAM Rapid

Moderní povrchová úprava HPS 200® garantuje krytinám SATJAM Roof,  
Grande, Bond Metalic, Rapid a trapézům nejvyšší možnou odolnost proti 
mechanickému i chemickému poškození. Nenechejte se zaskočit  
a dopřejte střeše nevšední vzhled i několikanásobně delší životnost!

5www.satjam.cz

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ ODOLNOST POVRCHU

TŘÍDA MATERIÁLU: VYROBENO Z MATERIÁLU SPOLEČNOSTI:

červená

RAL 3004

antracit

RAL 7016

hnědá

RAL 8014

terakota

RAL 8004

Barevná
provedení 



6 www.satjam.cz

Chcete střeše dopřát moderní,  
univerzální a odolnou krytinu, která  
se může pyšnit kvalitním materiálem  
z Rakouska? Pak nemáte jinou  
volbu než SATJAM Roof, Grande,  
Bond Metalic, Rapid a trapézy v pro-
vedení Satpur 50 µm! Dodavatelem 
vstupního plechu je rakouská továrna 
VoestAlpine, jejíž jméno má řádnou 
váhu vedle stavebního třeba také  
v automobilovém průmyslu.

Střešní krytina SATJAM Grande

SATPUR STŘECHA Z POCTIVÉHO MATERIÁLU

TŘÍDA MATERIÁLU: VYROBENO Z MATERIÁLU SPOLEČNOSTI:

višňová

RR 028

hnědá

RAL 8017

černá

RR 033

cihlová

RR 750

Barevná
provedení 



7www.satjam.cz

PURMAT® 50 µm vyvinuli přední experti 
koncernu Arcelor Mittal. Největší ocelářská 
firma na světě zaručuje prvotřídní kvalitu. 
Vyberte si z pěti barevných odstínů  
a účinně chraňte střechu proti korozi,  
mechanickému poškození a UV záření. 
Můžete ji mít v provedení SATJAM Roof, 
Grande, Bond Metalic, Rapid, Arad Pru  
a trapézových profilů.

Střešní krytina SATJAM Arad Pru

PURMAT 
® SKVĚLÁ NOVINKA OD NÁS

TŘÍDA MATERIÁLU: VYROBENO Z MATERIÁLU SPOLEČNOSTI:

višňová

RR 028

černá

RR 033

hnědá

RAL 8017

cihlová

RR 750

grafitová šeď

RR 023

Barevná
provedení 



Nezapomeňte skvělou střešní krytinu doplnit 
také kvalitními okapy! Rovněž pro systém 
SATJAM Niagara je k dispozici mimořádná 
povrchová úprava Satpur 50 µm, která mu 
zajistí dlouhou životnost a perfektní vzhled  
i po mnoha letech.

SATJAM, s.r.o.

Michalská 1032/21, 710 00  Ostrava 
tel. +420 596 223 511     
fax +420 596 223 560     
e-mail satjam@satjam.cz

www.satjam.cz

Váš prodejce:

Okapový systém
SATJAM Niagara

SATPUR polyuretanový oboustranný lak 50 µm NA DETAILECH ZÁLEŽÍ

TŘÍDA MATERIÁLU: VYROBENO Z MATERIÁLU SPOLEČNOSTI:

teracota

červená

hnědá

bílá

šedá

černá

stříbrná

měděná

RAL 8004

RR 028

RAL 8017

RAL 9010

RAL 7024

RAL 9005

RAL 9006

RAL 8023


